
東京都社会人チーム対抗水泳競技大会

競技No. : 110 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

全区分

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/5 神奈川 ＪＦＥ京浜 ｼﾞｪｲｴﾌｲｰｹｲﾋﾝ 一般 56.38  3:42.77
1 滝澤　有哉 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 27.20 56.38 56.38 (  0.49)
2 西尾幸四郎 ﾆｼｵ ｺｳｼﾛｳ 28.44 1:01.47 1:57.85 ( +0.35)
3 團　　頌太 ﾀﾞﾝ ｼｮｳﾀ 24.61 53.50 2:51.35 ( +0.27)
4 山田　泰也 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾔ 24.69 51.42 3:42.77 ( +0.25)

2 2/6 東  京 ミツウロコ ﾐﾂｳﾛｺ 一般 58.13  3:47.99
1 小鶴　陸人 ｺﾂﾞﾙ ﾘｸﾄ 28.08 58.13 58.13 (  0.62)
2 赤井　　晨 ｱｶｲ ｼﾝ 29.66 1:04.07 2:02.20 ( +0.18)
3 中村　海渡 ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾄ 25.54 55.29 2:57.49 ( +0.49)
4 荻野　　剛 ｵｷﾞﾉ ｺﾞｳ 23.95 50.50 3:47.99 ( +0.31)

3 2/4 神奈川 富士通 FUJITSU 一般 1:03.63  3:59.19
1 米谷　陸杜 ﾖﾈﾔ ﾘｸﾄ 30.32 1:03.63 1:03.63 (  0.61)
2 今川　雄洋 ｲﾏｶﾞﾜ ﾀｹﾋﾛ 30.13 1:04.55 2:08.18 ( +0.43)
3 岸　　一也 ｷｼ ｶｽﾞﾔ 26.22 57.47 3:05.65 ( +0.54)
4 山本　悠暉 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 25.43 53.54 3:59.19 ( +0.54)

4 2/7 東  京 Ｋ Ｅ Ｉ Ｏ K E I O 一般 1:04.90  3:59.51
1 長澤　龍汰 ﾅｶﾞｻﾜ ﾘｮｳﾀ 30.44 1:04.90 1:04.90 (  0.67)
2 長澤　圭恭 ﾅｶﾞｻﾜ ﾖｼﾀｶ 30.68 1:05.48 2:10.38 ( +0.38)
3 コーツリアム ｺｰﾂ ﾘｱﾑ 25.33 56.23 3:06.61 ( +0.27)
4 木村　匠吾 ｷﾑﾗ ｼｮｳｺﾞ 24.71 52.90 3:59.51 ( +0.24)

5 2/3 東  京 HARADIVE HARADIVE 一般 1:01.78  4:05.61
1 原　　嘉一 ﾊﾗ ｶｲﾁ 29.53 1:01.78 1:01.78 (  0.61)
2 石井　孝典 ｲｼｲ ｺｳｽｹ 31.43 1:06.03 2:07.81 ( +0.38)
3 久次米啓佑 ｸｼﾞﾒ ｹｲｽｹ 27.96 1:01.42 3:09.23 ( +0.39)
4 江口　拓哉 ｴｸﾞﾁ ﾀｸﾔ 27.12 56.38 4:05.61 ( +0.30)

6 2/9 東  京 LB LB 一般 1:03.29  4:10.45
1 小島　駿紀 ｺｼﾞﾏ ｼｭﾝｷ 29.96 1:03.29 1:03.29 (  0.50)
2 吉田　薫平 ﾖｼﾀﾞ ｸﾝﾍﾟｲ 30.94 1:07.74 2:11.03 ( +0.28)
3 中川　和也 ﾅｶｶﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 28.36 1:02.10 3:13.13 ( +0.42)
4 村田　健太 ﾑﾗﾀ ｹﾝﾀ 27.31 57.32 4:10.45 ( +0.03)

7 2/1 東  京 L!NX L!NX 一般 1:06.63  4:16.38
1 佐藤　武史 ｻﾄｳ ﾀｹｼ 32.19 1:06.63 1:06.63 (  0.66)
2 内田　裕希 ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｷ 34.34 1:14.27 2:20.90 ( +0.34)
3 太田　佳吾 ｵｵﾀ ｹｲｺﾞ 26.74 1:00.92 3:21.82 ( +0.22)
4 堀内　敦貴 ﾎﾘｳﾁ ｱﾂｷ 26.60 54.56 4:16.38 ( +0.56)

8 1/5 東  京 Amazon Amazon 一般 1:05.84  4:17.94
1 齋藤　　匠 ｻｲﾄｳ ﾀｸﾐ 30.36 1:05.84 1:05.84 (  0.55)
2 清水　　匠 ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾐ 34.38 1:14.74 2:20.58 ( +0.31)
3 今井　元太 ｲﾏｲ ｹﾞﾝﾀ 28.21 1:00.93 3:21.51 ( +0.46)
4 松本　侑也 ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾔ 27.05 56.43 4:17.94 ( +0.14)

9 1/6 東  京 A.S.T A.S.T 一般 1:06.96  4:19.96
1 松名瀬佑里 ﾏﾂﾅｾ ﾕｳﾘ 32.08 1:06.96 1:06.96 (  0.63)
2 成澤　航平 ﾅﾘｻﾜ ｺｳﾍｲ 32.21 1:08.67 2:15.63 ( +0.31)
3 須賀　智哉 ｽｶﾞ ﾄﾓﾔ 30.00 1:04.32 3:19.95 ( +0.43)
4 遠藤　友裕 ｴﾝﾄﾞｳ ﾄﾓﾋﾛ 28.20 1:00.01 4:19.96 ( +0.43)

10 1/4 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 一般 1:04.64  4:32.92
1 明石　尚之 ｱｶｼ ﾅｵﾕｷ 30.87 1:04.64 1:04.64 (  0.58)
2 片岡健太郎 ｶﾀｵｶ ｹﾝﾀﾛｳ 34.59 1:17.44 2:22.08 ( +0.26)
3 中山　瑞稀 ﾅｶﾔﾏ ﾐｽﾞｷ 30.84 1:08.69 3:30.77 ( +0.31)
4 龍輪　周采 ﾀﾂﾜ ｼｭｳﾄ 28.44 1:02.15 4:32.92 ( +0.49)
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東京都社会人チーム対抗水泳競技大会

競技No. : 110 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

全区分

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

2/10 東  京 Flarelly Flarelly 一般 1:21.00 失格
1 青木　弘興 ｱｵｷ ﾋﾛｵｷ 38.56 1:21.00 1:21.00 (  0.71)
2 平野　祐介 ﾋﾗﾉ ﾕｳｽｹ 34.06 1:15.56 2:36.56 ( +0.40)
3 遠藤　直人 ｴﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾄ 30.68 1:11.21 3:47.77 ( +0.43)
4 伊藤　冬樹 ｲﾄｳ ﾌﾕｷ ( -0.16)

2/2 東  京 警　視　庁 ｹｲｼﾁｮｳ 一般 棄権
1
2
3
4

2/8 東  京 NTTグループ NTT-G 一般 棄権
1
2
3
4

2023/08/06 17:04:30 Page 2

種目別競技結果

SEIKO Swimming Results System


